
 PRUMTECH, s.r.o. Nabídka č. 18062021R 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 IČ: CZ03495540 EORI: CZ03495540 Bankovní spojení: KB Beroun 107 –  8541470247/100 

Bc. Aleš Jandík +420 732 375 877 ales.jandik@prumtech.cz www.prumtech.cz objednavky@prumtech.cz 1. 11. 2021 

Odběratel: Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i 

V Holešovičkách 41 IČ: 679 85 891 

182 00 Praha 8 

Martin Černý +420 605 160 902 cerny@irsm.cas.cz 

Regulace a vybavení vodního režimu pro zkoušky 
mrazuvzdornosti 

Vážený pane, 

na základě Vaší poptávky nabízíme dodání regulace a vybavení vodního režimu pro zkoušky 
mrazuvzdornosti. 

© PRUMTECH, s.r.o. Bc. Aleš Jandík 18. 6. 2021 1/3 

mailto:ales.jandik@prumtech.cz
http://www.prumtech.cz/
mailto:objednavky@prumtech.cz


 PRUMTECH, s.r.o. Nabídka č. 18062021R 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 IČ: CZ03495540 EORI: CZ03495540 Bankovní spojení: KB Beroun 107 –  8541470247/100 

Bc. Aleš Jandík +420 732 375 877 ales.jandik@prumtech.cz www.prumtech.cz objednavky@prumtech.cz 1.11. 2021 

Nabídka obsahuje: - materiál - regulátor EPC3016 s komunikací na PC

- snímač RTD

- ventil proplachu (selenoid)

- nerezové vany (vnitřní, pod konstrukcí)

- oceloplechová skříň pro osazení regulátoru

- trubka proplachu do mrazícího boxu

- drobný elektroinstalační

- práce - SW - vývoj aplikace pro regulátor

programování na místě 

- technické – instalace ventilu proplachu

- instalace nerezové vany

- instalace trubky proplachu do mrazícího boxu

- elektro instalační

- schéma elektrického zapojení

- cestovní náklady

Nabídka neobsahuje:  jiné práce, materiál a služby, než jsou uvedeny 

© PRUMTECH, s.r.o. Bc. Aleš Jandík 18. 6. 2021 2/3 

mailto:ales.jandik@prumtech.cz
http://www.prumtech.cz/
mailto:objednavky@prumtech.cz


 PRUMTECH, s.r.o. Nabídka č. 18062021R 

Koněprusy 81 266 01 Beroun 

IČ: 03495540 IČ: CZ03495540 EORI: CZ03495540 Bankovní spojení: KB Beroun 107 –  8541470247/100 

Bc. Aleš Jandík +420 732 375 877 ales.jandik@prumtech.cz www.prumtech.cz objednavky@prumtech.cz 1.11. 2021 

Celková cena nabídky: 

Cena s DPH 21 %: 

Termín realizace: 

Platnost nabídky: 

Splatnost faktury: 

65.150,- Kč* 

78.831,5 

dle dohody 

do 30. 11. 2021 

do 30 dnů, ode dne vystavení 

Vztah mezi objednavatelem a dodavatelem se řídí ustanoveními Všeobecných Obchodních Podmínek, 

společnosti PRUMTECH, s.r.o., pokud není dohodnuto jinak. 

Záruky za vady z díla poskytujeme v délce trvání jednoho roku na materiál a zařízení, dva roky na práci. 

Na použité díly se záruka neposkytuje. 

Učiněním objednávky, objednavatel výslovně souhlasí s výše uvedeným. 

Ceny označeny „ * “, v této nabídce, jsou uvedeny bez  21 % DPH.

Tato cenová nabídka je určena pouze pro potřebu vaší společnosti, nemůže být bez souhlasu společnosti 

PRUMTECH, s.r.o. zpřístupněna třetím stranám. 

V případě Vašeho zájmu, prosíme o zaslání písemné objednávky na mail adresu: objednavky@prumtech.cz 

© PRUMTECH, s.r.o. Bc. Aleš Jandík 18. 6. 2021 3/3 

mailto:ales.jandik@prumtech.cz
http://www.prumtech.cz/
mailto:objednavky@prumtech.cz


Průmyslová automatizace 

Programování řídících systémů SIEMENS S5, S7 – 200, 300, 1200, SIMOTION, Allen Bradle – Rslogix500, 

Rslogix 500, OMRON, MITSUBISHI, KOYO, grafické operátorské panely SIEMENS, Allen Bradley, ESA, a 

mnoho dalších. Dálková správa technologií modemy EWON. 

Vývoj technických řešení, výroba jednoúčelových zařízení, modernizace a úpravy stávajících technologií. 

Průmyslové sítě Profibus, Profinet, instrumentace v poli, sítě AS-interface, CUBE apod. 

Elektromontážní práce 

Oprávněná osoba dle TIČR pro montáže elektrických vyhrazených zařízení NN.  Zajišťujeme komplexní 

služby v dodávkách slaboproudých a silnoproudých instalací NN. Navrhneme, zajistíme technickou 

dokumentaci, výrobu rozvaděčů, montáž, oživení a uvedení do provozu. Zpracujeme provozní dokumentaci 

a výchozí, případně periodické či mimořádné revize elektrických zařízení. 

Zajišťujeme servis a pravidelné kontroly elektrických zařízení, včetně revizí za použití termovizních systémů. 

Plynová zařízení 

Oprávněná osoba dle TIČR pro montáže a opravy vyhrazených plynových zařízení.  Specializujeme se 

v současné době na výstavbu a provoz průmyslových tepelných zařízení, jako jsou průmyslové pece a 

speciální průmyslové pece, a to s výkony hořáků až do řádu MW. Zajišťujeme kompletní montáže, uvedení 

do provozu, včetně zpracování potřebné dokumentace plynových zařízení. Zajišťujeme servis technologií a 

pravidelné celkové prohlídky, včetně zpracování dokumentace – kontroly spalinových cest, revize 

plynových zařízení. 

Měření a regulace 

Řešení komplexních úloh při řízení procesů. Dodávky a servis regulační techniky a procesních regulátorů, 
regulace tepelných procesů. Kompletní dodávky procesní senzoriky a řízení pr

 PRUMTECH, s.r.o. 


